
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GLON CATHERINE 23/06/1971 AASS-SUB. SARCELLES 06:00:00 06:01 0 s 06:01:18

2 LE SAGER ISABELLE 05/12/1966 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 04:30:00 04:25 Pénalité -5 s 04:20:20

3 LACAZE ANAIS 22/04/1984 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 01:30:00 03:17 0 s 03:17:83

4 THEVENET Isabelle 27/09/1979 ORQUOISE PLONGEE 04:00:00 02:58 Pénalité -62 s 01:56:62

RYCKEWAERT TELISSA 03/03/1999 APNEAQUATIR
DUNKERQUE 03:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

LACHAUX NADINE 30/10/1963 ATHLETIC CLUB DE
BOBIGNY 03:00:00 00:00 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 07:06:00 07:11 0 s 07:11:23

2 WADOUX GUILLAUME 20/01/1975 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 04:00:00 06:13 0 s 06:13:95

3 HORREARD FRANCOIS 16/06/1959 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 04:30:00 06:03 0 s 06:03:19

4 FIN PHILIPPE 25/08/1972 MONTROUGE ACTIVITES
SUB AQUATIQUES 04:30:00 05:37 0 s 05:37:50

5 CHAMBLAIN STEPHANE 23/04/1976 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 04:00:00 05:26 0 s 05:26:81

6 COURSON GUERRIC 03/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 04:00:00 05:03 0 s 05:03:44

7 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 04:00:00 04:48 0 s 04:48:19

8 KRUPKA PATRYK 29/12/1993 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 03:00:00 04:31 0 s 04:31:69

9 PERRIN Emeric 26/09/1993 CLUB BLEU PASSION 04:00:00 04:22 0 s 04:22:20

10 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 03:00:00 04:18 0 s 04:18:84

11 ANTONOV ALEXIS 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 04:30:00 04:20 Pénalité -10 s 04:10:20

12 VIARD CHRISTOPHE 01/10/1980 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 02:00:00 02:50 0 s 02:50:25

13 DUBUS LAURENT 04/02/1970 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 02:30:00 02:06 Pénalité -24 s 01:42:43

14 CIMMINO FRANCK 21/08/1979 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 06:00:00 03:22 Pénalité -158 s 00:44:29

MARÉCHAL François 20/10/1969 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 03:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

LONG PETER 11/02/1977 APNEE LIBRE 77 05:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GLON CATHERINE 23/06/1971 AASS-SUB. SARCELLES 06:00:00 06:01 0 s 06:01:18

2 LE SAGER ISABELLE 05/12/1966 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 04:30:00 04:25 Pénalité -5 s 04:20:20

3 LACAZE ANAIS 22/04/1984 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 01:30:00 03:17 0 s 03:17:83

4 THEVENET Isabelle 27/09/1979 ORQUOISE PLONGEE 04:00:00 02:58 Pénalité -62 s 01:56:62

RYCKEWAERT TELISSA 03/03/1999 APNEAQUATIR
DUNKERQUE 03:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

LACHAUX NADINE 30/10/1963 ATHLETIC CLUB DE
BOBIGNY 03:00:00 00:00 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 07:06:00 07:11 0 s 07:11:23

2 WADOUX GUILLAUME 20/01/1975 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 04:00:00 06:13 0 s 06:13:95

3 HORREARD FRANCOIS 16/06/1959 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 04:30:00 06:03 0 s 06:03:19

4 FIN PHILIPPE 25/08/1972 MONTROUGE ACTIVITES
SUB AQUATIQUES 04:30:00 05:37 0 s 05:37:50

5 CHAMBLAIN STEPHANE 23/04/1976 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 04:00:00 05:26 0 s 05:26:81

6 COURSON GUERRIC 03/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 04:00:00 05:03 0 s 05:03:44

7 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 04:00:00 04:48 0 s 04:48:19

8 KRUPKA PATRYK 29/12/1993 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 03:00:00 04:31 0 s 04:31:69

9 PERRIN Emeric 26/09/1993 CLUB BLEU PASSION 04:00:00 04:22 0 s 04:22:20

10 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 03:00:00 04:18 0 s 04:18:84

11 ANTONOV ALEXIS 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 04:30:00 04:20 Pénalité -10 s 04:10:20

12 VIARD CHRISTOPHE 01/10/1980 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 02:00:00 02:50 0 s 02:50:25

13 DUBUS LAURENT 04/02/1970 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 02:30:00 02:06 Pénalité -24 s 01:42:43

14 CIMMINO FRANCK 21/08/1979 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 06:00:00 03:22 Pénalité -158 s 00:44:29

MARÉCHAL François 20/10/1969 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 03:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

LONG PETER 11/02/1977 APNEE LIBRE 77 05:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SALMON LAURE 01/11/1994 O.C.E.A.N.S 100 156,70 0 m 156,7

2 JACKY CELINE 13/04/1989 LEVALLOIS SPORTING CLUB
PLONGEE 51 155,20 0 m 155,2

3 LOMBARD ASTRID 25/02/1976 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 75 089,90 0 m 89,9

4 GILG CELINE 25/02/1984 ASS. SPORTIVE MANTAISE 10 086,76 0 m 86,76

DUMONT CELINE 25/02/1974 APNEE ATTITUDE 10 150,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARAIO MATHIEU 16/04/1987 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 1 199,07 0 m 199,07

2 LONG PETER 11/02/1977 APNEE LIBRE 77 110 184,10 0 m 184,1

3 MURZEAU QUENTIN 19/07/1978 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 50 182,90 0 m 182,9

4 SEGUI DANNY 24/02/1980 APNEE ATTITUDE 150 181,50 0 m 181,5

5 AUBERT SEBASTIEN 15/09/1971 APNEE ATTITUDE 10 180,00 0 m 180

6 LORIDO OLIVIER 23/06/1979 CLUB DE LA BULLE 25 160,37 0 m 160,37

7 TURLIN EMMANUEL 29/07/1983 CLUB DE PLONGEE SS
MARINE DU PAYS FERTOIS 1 156,75 0 m 156,75

8 PEROLAT JULIEN 02/01/1990 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 1 156,50 0 m 156,5

9 DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 50 150,00 0 m 150

9 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 80 150,00 0 m 150

9 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 111 150,00 0 m 150

12 BACHELOT Martin 26/12/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 100 127,90 0 m 127,9

13 CIMMINO FRANCK 21/08/1979 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 100 116,70 0 m 116,7

14 WADOUX GUILLAUME 20/01/1975 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 100 099,00 Pénalité -4 m 95

15 DUBUS LAURENT 04/02/1970 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 50 053,90 0 m 53,9

KRUPKA PATRYK 29/12/1993 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 80 190,40 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SALMON LAURE 01/11/1994 O.C.E.A.N.S 100 156,70 0 m 156,7

2 JACKY CELINE 13/04/1989 LEVALLOIS SPORTING CLUB
PLONGEE 51 155,20 0 m 155,2

3 LOMBARD ASTRID 25/02/1976 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 75 089,90 0 m 89,9

4 GILG CELINE 25/02/1984 ASS. SPORTIVE MANTAISE 10 086,76 0 m 86,76

DUMONT CELINE 25/02/1974 APNEE ATTITUDE 10 150,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARAIO MATHIEU 16/04/1987 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 1 199,07 0 m 199,07

2 LONG PETER 11/02/1977 APNEE LIBRE 77 110 184,10 0 m 184,1

3 MURZEAU QUENTIN 19/07/1978 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 50 182,90 0 m 182,9

4 SEGUI DANNY 24/02/1980 APNEE ATTITUDE 150 181,50 0 m 181,5

5 AUBERT SEBASTIEN 15/09/1971 APNEE ATTITUDE 10 180,00 0 m 180

6 LORIDO OLIVIER 23/06/1979 CLUB DE LA BULLE 25 160,37 0 m 160,37

7 TURLIN EMMANUEL 29/07/1983 CLUB DE PLONGEE SS
MARINE DU PAYS FERTOIS 1 156,75 0 m 156,75

8 PEROLAT JULIEN 02/01/1990 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 1 156,50 0 m 156,5

9 DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 50 150,00 0 m 150

9 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 80 150,00 0 m 150

9 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 111 150,00 0 m 150

12 BACHELOT Martin 26/12/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 100 127,90 0 m 127,9

13 CIMMINO FRANCK 21/08/1979 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 100 116,70 0 m 116,7

14 WADOUX GUILLAUME 20/01/1975 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 100 099,00 Pénalité -4 m 95

15 DUBUS LAURENT 04/02/1970 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 50 053,90 0 m 53,9

KRUPKA PATRYK 29/12/1993 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 80 190,40 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARTIN FLORINE 10/12/1983 FREEDIVE EVOLUTION 1 157,50 0 m 157,5

2 RYCKEWAERT TELISSA 03/03/1999 APNEAQUATIR DUNKERQUE 76 156,97 0 m 156,97

3 LACHAUX NADINE 30/10/1963 ATHLETIC CLUB DE BOBIGNY 50 103,20 0 m 103,2

4 COUVREUR Claire 29/06/1981 LEVALLOIS SPORTING CLUB
PLONGEE 50 095,60 0 m 95,6

5 BIENASSIS ANNE 22/08/1980 ASS. SPORTIVE MANTAISE 15 092,75 0 m 92,75

6 LACAZE ANAIS 22/04/1984 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 50 089,26 0 m 89,26

7 CHARDONNET Victorine 06/03/1996 APNEE ATTITUDE 25 085,05 0 m 85,05

8 THEVENET Isabelle 27/09/1979 ORQUOISE PLONGEE 40 081,70 0 m 81,7
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ANTONOV ALEXIS 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 120 187,50 0 m 187,5

2 NYS VALENTIN 30/01/1990 CLUB S/MARIN DU NORD 55 150,00 0 m 150

3 AUBERT SEBASTIEN 15/09/1971 APNEE ATTITUDE 125 142,80 0 m 142,8

4 FIN PHILIPPE 25/08/1972 MONTROUGE ACTIVITES SUB
AQUATIQUES 75 124,90 0 m 124,9

5 COTE BAPTISTE 21/04/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 10 124,15 0 m 124,15

6 HORREARD FRANCOIS 16/06/1959 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 85 120,07 0 m 120,07

7 GUEVEL ALAIN 24/04/1969 C.S.A. DU KREMLIN BICETRE 75 107,77 0 m 107,77

8 JEUNIAUX JULIEN 03/06/1984 CIPA 100 105,10 0 m 105,1

9 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE MANTAISE 75 105,00 0 m 105

10 PROVOST YANN 10/10/1975 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 100 103,36 0 m 103,36

11 COURSON GUERRIC 03/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 1 100,80 0 m 100,8

12 PERRIN Emeric 26/09/1993 CLUB BLEU PASSION 75 085,38 0 m 85,38

13 VIARD CHRISTOPHE 01/10/1980 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 25 067,10 0 m 67,1

DUSSAUD SEBASTIEN 22/03/1980 APNEE ATTITUDE 15 189,85 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ

CHAMBLAIN STEPHANE 23/04/1976 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 75 124,58 Disqualification Syncope DSQ DSQ

GUEGUEN MATTHIEU 09/10/1979 APNEE ATTITUDE 110 172,60 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARTIN FLORINE 10/12/1983 FREEDIVE EVOLUTION 1 157,50 0 m 157,5

2 RYCKEWAERT TELISSA 03/03/1999 APNEAQUATIR DUNKERQUE 76 156,97 0 m 156,97

3 LACHAUX NADINE 30/10/1963 ATHLETIC CLUB DE BOBIGNY 50 103,20 0 m 103,2

4 COUVREUR Claire 29/06/1981 LEVALLOIS SPORTING CLUB
PLONGEE 50 095,60 0 m 95,6

5 BIENASSIS ANNE 22/08/1980 ASS. SPORTIVE MANTAISE 15 092,75 0 m 92,75

6 LACAZE ANAIS 22/04/1984 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 50 089,26 0 m 89,26

7 CHARDONNET Victorine 06/03/1996 APNEE ATTITUDE 25 085,05 0 m 85,05

8 THEVENET Isabelle 27/09/1979 ORQUOISE PLONGEE 40 081,70 0 m 81,7
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ANTONOV ALEXIS 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 120 187,50 0 m 187,5

2 NYS VALENTIN 30/01/1990 CLUB S/MARIN DU NORD 55 150,00 0 m 150

3 AUBERT SEBASTIEN 15/09/1971 APNEE ATTITUDE 125 142,80 0 m 142,8

4 FIN PHILIPPE 25/08/1972 MONTROUGE ACTIVITES SUB
AQUATIQUES 75 124,90 0 m 124,9

5 COTE BAPTISTE 21/04/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 10 124,15 0 m 124,15

6 HORREARD FRANCOIS 16/06/1959 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 85 120,07 0 m 120,07

7 GUEVEL ALAIN 24/04/1969 C.S.A. DU KREMLIN BICETRE 75 107,77 0 m 107,77

8 JEUNIAUX JULIEN 03/06/1984 CIPA 100 105,10 0 m 105,1

9 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE MANTAISE 75 105,00 0 m 105

10 PROVOST YANN 10/10/1975 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 100 103,36 0 m 103,36

11 COURSON GUERRIC 03/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 1 100,80 0 m 100,8

12 PERRIN Emeric 26/09/1993 CLUB BLEU PASSION 75 085,38 0 m 85,38

13 VIARD CHRISTOPHE 01/10/1980 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 25 067,10 0 m 67,1

DUSSAUD SEBASTIEN 22/03/1980 APNEE ATTITUDE 15 189,85 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ

CHAMBLAIN STEPHANE 23/04/1976 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 75 124,58 Disqualification Syncope DSQ DSQ

GUEGUEN MATTHIEU 09/10/1979 APNEE ATTITUDE 110 172,60 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GILG CELINE 25/02/1984 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 50 091,55 0 m 091,55

2 SALMON LAURE 01/11/1994 O.C.E.A.N.S 10 085,94 0 m 085,94

3 LOMBARD ASTRID 25/02/1976 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 50 083,20 0 m 083,20

4 LACHAUX NADINE 30/10/1963 ATHLETIC CLUB DE
BOBIGNY 50 079,82 0 m 079,82

5 THEVENET Isabelle 27/09/1979 ORQUOISE PLONGEE 30 077,60 0 m 077,60

6 COUVREUR Claire 29/06/1981 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 50 075,20 0 m 075,20

7 LACAZE ANAIS 22/04/1984 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 40 065,50 0 m 065,50

8 RYCKEWAERT TELISSA 03/03/1999 APNEAQUATIR
DUNKERQUE 21 061,45 0 m 061,45

9 MARTIN FLORINE 10/12/1983 FREEDIVE EVOLUTION 60 059,03 Pénalité -4 m 055,03

BIENASSIS ANNE 22/08/1980 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 10 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

JACKY CELINE 13/04/1989 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 113 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MAISON BLANCHE BENOIT 11/09/1993 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 125 150,00 0 m 150,00

2 MARAIO MATHIEU 16/04/1987 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 126 142,40 0 m 142,40

3 NYS VALENTIN 30/01/1990 CLUB S/MARIN DU
NORD 130 140,42 0 m 140,42

4 DURAFFOURG IGOR 27/11/1969 ASSO. SPORT. SUB. DE
PROVINS 120 129,38 0 m 129,38

5 DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 90 127,92 0 m 127,92

6 MURZEAU QUENTIN 19/07/1978 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 101 127,10 0 m 127,10

7 PROVOST YANN 10/10/1975 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 75 105,00 0 m 105,00

8 LONG PETER 11/02/1977 APNEE LIBRE 77 50 100,00 0 m 100,00

9 COTE BAPTISTE 21/04/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 10 099,10 0 m 099,10

10 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 66 084,80 0 m 084,80

11 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 75 083,57 0 m 083,57

12 HORREARD FRANCOIS 16/06/1959 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 70 082,60 0 m 082,60

13 KRUPKA PATRYK 29/12/1993 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 50 082,00 0 m 082,00

14 COURSON GUERRIC 03/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 75 077,70 0 m 077,70

15 PERRIN Emeric 26/09/1993 CLUB BLEU PASSION 50 076,37 0 m 076,37

16 BACHELOT Martin 26/12/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 50 056,70 0 m 056,70

17 VIARD CHRISTOPHE 01/10/1980 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 10 043,50 0 m 043,50

18 LORIDO OLIVIER 23/06/1979 CLUB DE LA BULLE 90 050,80 Pénalité -42 m 008,80

DUBUS LAURENT 04/02/1970 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 30 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

FIN PHILIPPE 25/08/1972
MONTROUGE

ACTIVITES SUB
AQUATIQUES

50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

CHAMBLAIN STEPHANE 23/04/1976 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 55 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 90 000,00 000,00

CIMMINO FRANCK 21/08/1979 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GILG CELINE 25/02/1984 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 50 091,55 0 m 091,55

2 SALMON LAURE 01/11/1994 O.C.E.A.N.S 10 085,94 0 m 085,94

3 LOMBARD ASTRID 25/02/1976 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 50 083,20 0 m 083,20

4 LACHAUX NADINE 30/10/1963 ATHLETIC CLUB DE
BOBIGNY 50 079,82 0 m 079,82

5 THEVENET Isabelle 27/09/1979 ORQUOISE PLONGEE 30 077,60 0 m 077,60

6 COUVREUR Claire 29/06/1981 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 50 075,20 0 m 075,20

7 LACAZE ANAIS 22/04/1984 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 40 065,50 0 m 065,50

8 RYCKEWAERT TELISSA 03/03/1999 APNEAQUATIR
DUNKERQUE 21 061,45 0 m 061,45

9 MARTIN FLORINE 10/12/1983 FREEDIVE EVOLUTION 60 059,03 Pénalité -4 m 055,03

BIENASSIS ANNE 22/08/1980 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 10 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

JACKY CELINE 13/04/1989 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 113 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MAISON BLANCHE BENOIT 11/09/1993 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 125 150,00 0 m 150,00

2 MARAIO MATHIEU 16/04/1987 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 126 142,40 0 m 142,40

3 NYS VALENTIN 30/01/1990 CLUB S/MARIN DU
NORD 130 140,42 0 m 140,42

4 DURAFFOURG IGOR 27/11/1969 ASSO. SPORT. SUB. DE
PROVINS 120 129,38 0 m 129,38

5 DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 90 127,92 0 m 127,92

6 MURZEAU QUENTIN 19/07/1978 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 101 127,10 0 m 127,10

7 PROVOST YANN 10/10/1975 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 75 105,00 0 m 105,00

8 LONG PETER 11/02/1977 APNEE LIBRE 77 50 100,00 0 m 100,00

9 COTE BAPTISTE 21/04/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 10 099,10 0 m 099,10

10 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 66 084,80 0 m 084,80

11 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 75 083,57 0 m 083,57

12 HORREARD FRANCOIS 16/06/1959 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 70 082,60 0 m 082,60

13 KRUPKA PATRYK 29/12/1993 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 50 082,00 0 m 082,00

14 COURSON GUERRIC 03/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 75 077,70 0 m 077,70

15 PERRIN Emeric 26/09/1993 CLUB BLEU PASSION 50 076,37 0 m 076,37

16 BACHELOT Martin 26/12/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 50 056,70 0 m 056,70

17 VIARD CHRISTOPHE 01/10/1980 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 10 043,50 0 m 043,50

18 LORIDO OLIVIER 23/06/1979 CLUB DE LA BULLE 90 050,80 Pénalité -42 m 008,80

DUBUS LAURENT 04/02/1970 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 30 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

FIN PHILIPPE 25/08/1972
MONTROUGE

ACTIVITES SUB
AQUATIQUES

50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

CHAMBLAIN STEPHANE 23/04/1976 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 55 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 90 000,00 000,00

CIMMINO FRANCK 21/08/1979 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

Page 18 sur 18


